
Zarządzenie Nr 43/2024
Dyrektora Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie 

z dnia złożenia podpisu elektronicznego przez Dyrektora Muzeum, stosownie do wskazania znacznika 
czasu ujawnionego w szczegółach dokumentu sporządzonego w postaci elektronicznej. 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych 
w Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie

Na podstawie § 11 ust. 1 w związku z § 12 ust. 2 pkt 6) Statutu Muzeum Łazienki Królewskie 
w Warszawie z dnia 22 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. MKiDN z 2017 r., poz. 92) w związku z  art. 25 ust. 1 i ust. 
2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U z 2024 r. poz. 928), zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Niniejszym wprowadzam Procedurę zgłoszeń wewnętrznych w Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie, 
której treść stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2.
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Kadr.

      § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

dr Marianna Otmianowska
Dyrektor Muzeum Łazienki Królewskie

            podpisano elektronicznie


		2024-09-17T13:40:11+0000
	Marianna Otmianowska




